共 10页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

赵进 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商外传﹝2014﹞143号

关于请派员参加“转型升级·香港博览”系列活

动的通知
苏州市商务局：

苏港两地一直保持良好的合作关系，特别是 CEPA 实施以来，

两地交往更趋频繁，合作领域不断拓展，层次提升，效果显著。

今年 2 月在南京召开的苏港合作联席会议第一次会议将苏港合作

推向了新的高度。会议的召开也标志着苏港合作联席会议机制的

成立，傅自应副省长任江苏方主席，我厅作为合作机制江苏方联

络办公室与香港贸发局共同商定了本年度工作计划。该计划现已

上报省政府并抄送省内相关单位和相关市。

作为苏港合作联席会议本年度工作计划中的一项重要内容，

苏港两地决定于 2014 年 6 月 10 日至 11 日在南京国际博览中心共

同举办“转型升级〃香港博览”系列活动。该活动将围绕江苏企

 — 2 —

业在转型升级过程中所面对的困难和挑战，举办转型升级主题论

坛及多场主题研讨会，邀请香港及海内外业界领袖和精英主讲，

分享先行者的成功经验。活动还将邀请约 200 家香港具有代表性

的企业及机构在现场设立展位，便于与参会企业洽谈对接，促进

两地企业务实合作。

根据省政府办公厅要求，我厅主办或参与组织的活动共六场。

请对此次活动给予高度重视，并按要求组织人员参加各场次活动。

现将各具体事项通知如下：

一、时间：2014 年 6 月 10 日-11 日（周二至周三）

二、地点：南京市燕山路 199 号南京国际博览中心 A 馆

三、工作要求：请苏州市商务局邀请相关人员参加各场

        次活动（省内其他各市通知另发）：

1、请邀请 50 人出席转型升级开幕主题论坛。

2、请邀请 50 人出席“智慧生活与商业模式变革”主题研

讨会。

3、请 邀请 50 人出席“全渠道零售时代”主题研讨会。

4、请邀请 50 人出席“商业地产转型升级新策略”主题研

讨会。

5、请邀请 40 人出席“中国企业海外投资—最佳实践与风险

防范”主题研讨会。

6、请邀请 20 人出席“跨界融合·品牌授权”主题研讨会。

四、省商务厅具体联系人：

第 1、2、3 分项活动联系人：

 — 3 —

流通处万玉军  025-57710371、

流促中心周一鸣  025-57710265

第 4 分项活动联系人：

外资处吴辉   025-57710117

投促中心詹平平 025-57710306

第 5 分项活动联系人：

外经处朱玲   025-57710339

投促中心潘鎏  025-57710268

第 6 分项活动联系人：

外贸处周颖哲  025-57710074

贸促中心余皓洁 025-57710271

五、其他：

1、请于 4 月 30 日之前将联络人报我厅。

2、请于 5 月 15 日前上报出席人员名单。

3、请着正装出席活动。

附件：1、“转型升级〃香港博览”系列活动江苏省商务厅负

          责活动一览表

2、各场次出席人员报名表

                            江苏省商务厅

                           2014 年 4 月 28 日

 — 4 —

附件 1

“转型升级• 香港博览”系列活动

江苏省商务厅负责活动一览表

序

号
论坛及研讨会名称 时间 香港主办单位

1 转型升级开幕主题论坛
6 月 10 日

09:30-12:00
香港贸发局

2
“智慧生活与商业模式变革”研

讨会

6 月 10 日

14:00-15:30

香港贸发局、香港数码港

3 “全渠道零售时代”研讨会
6 月 10 日

16:00-17:45

香港贸发局、香港零售科

技商会

4
“商业地产转型升级新策略”研

讨会

6 月 11 日

10:00-12:00
香港贸发局

5

“中国企业海外投资 — 最佳

实践与风险防范”研讨会

6 月 11 日

09:30-11:00

香港贸发局

专场对接会：邀请有海外投资需

求的企业参加

6 月 11 日

11:00-13:00

6 “跨界融合•品牌授权”研讨会
6 月 11 日

14:00-15:30
香港贸发局

 — 5 —

附件 2

1、转型升级开幕主题论坛

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话

 — 6 —

2、智慧生活与商业模式变革

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话

 — 7 —

3、全渠道零售时代

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话

 — 8 —

4、商业地产转型升级新策略

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话

 — 9 —

5、中国企业海外投资—最佳实践与风险防范

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话

 — 10 —

6、跨界融合·品牌授权

姓名 单位 职位 联系方式

备注：报送人          , 联系电话